tria enhypostata hoc est tres subsistentes personas nō cōfiteatur:anathema sit. Et quia uocabula nō edicimus:hæretici iudicamur. Siquis aut̄ hypostasim usian intelligēs:nō tribus psonis unā hypostasim dicit alienus a christo ē:& sub hac cōfessione uobis scum pariter cauterio unionis iurimur. Discernite si placet obsecro:nō timebo tres hypostases dicere. Si iubetis:cū datur noua post nicenā fides:& similibus uerbis:cū arrianis cōfiteant̄ orthodoxi. Tota s̄eculariū litterarum schola nihil aliud hypostasim nisi usian nouit. Et quis rogo ore sacrilego tres substātias prædicabit? Vna est dei sola natura:quæ uera est. Ad id enim qđ subsistit nō habet aliunde:sed suū est. Cætera quæ creata sunt etiā si uidentur esse non sunt: quia aliquādo non fuerunt.& pōt rursum non esse quod non fuit. Deus solus qui æternus est:hoc est qui exordium non habet:essentia: nomen uere tenet. Iccirco & ad Moysen de rubo loquit̄. Ego sum qui sum. Et rursum:qui est,me misit. Erant utiq; tunc angelī cælū terra uel maria. Et quō cōmune nō men essentia: propriæ sibi uendicat deus? Sed quia illa sola natura est perfecta:& in tribus personis deitas una persistit:quæ et uere una natura est: quisq; tria esse hoc est tres esse hypostases id est usias dicit:sub nomine pie tatis tres naturas conatur asserere. Et si ita est:cur ab arrianis parietibus separamur perfidia copulati? Iungantur cum beatitudine tua Vrsinus:cum Ambrosio societur Auxentius. Absit hoc a romana fide: Sacrilegium tam religiosa populorum corda non hauriant. Sufficiat nobis dicere unam substantiam tres personas subsistentes perfectas:& quales:coæternas. Taceantur tres hypostases:si placet:& una teneatur. Non bona suspicionis est:cum in eodem sensu uerba dissentiunt. Sufficiat nobis memorata credulitas. Aut si rectum putatis tres hypostases cum suis interpretationibus debere nos dicere:non negamus. Sed mihi credite:uenenum sub melle latet:transfigurauit se angelus satanæ in angelum lucis. Bene interpretatur hypostasim:& cum id quod ipsi exp̄ ponunt habere me dicam:hæreticus iudicor. Q uid tam anxie unum uerbum tenet? Q uid tam sub ambiguo sermone latitant? Si sic credunt:ut interpretantur:non damno quod retinent. Si sic credo:ut ipsi sentire se simulant:permittant & mihi meis uerbis suum sensum loqui. Q uamobrem obtistor beatitudinem tuam per crucifixum mundi salutem:per homousian trinitatem:ut mihi epistolis tuis siue tacendarum siue docendarum hypostaseon detur auctoritas. Et ne forte obscuritas in quo loci dego te fallat:per baiulos litterarum ad Euagrium presbiterum:quem optime nosti dignare scripta transmittere:si mul etiam cui apud Antiochiam debeat communicare significes:quia campenses cum tharsensisibus hæreticis copulantur: & nihil aliud ambiunt: q̄ ut auctoritate